
Strana 1 z 6 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY,  

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

A  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

veřejné zakázky malého rozsahu  

 

„OA – jazykový kurz pro učitele“ 
 

 

Obsah: 

1. Základní údaje o zadavateli .............................................................................................. 2 

2. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................. 2 

3. Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................... 3 

4. Termín plnění veřejné zakázky ......................................................................................... 3 

5. Prohlídka místa plnění a dotazy k zadávací dokumentaci ................................................ 3 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace .................................................................... 3 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................................. 4 

8. Platební podmínky ............................................................................................................ 4 

9. Hodnotící kritéria .............................................................................................................. 5 

10. Obchodní podmínky ......................................................................................................... 5 

11. Členění nabídky ................................................................................................................ 5 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek ..................................................................................... 5 

13. Zadávací lhůta ................................................................................................................... 5 

14. Pokyny pro zpracování nabídky ....................................................................................... 6 

15. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele ................................................................. 6 

 

Přílohy: 
1. Vzor krycího listu nabídky 

2. Vzor čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) – k) zákona 

3. Vzor čestného prohlášení statutárního zástupce uchazeče 

4. Závazný návrh smlouvy o poskytnutí služby 

  



Strana 2 z 6 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 
Název zadavatele : Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, 

příspěvková organizace 
Sídlo : nám. Osvobození 422, 470 01  Česká Lípa 
IČ zadavatele : 49864637 
DIČ zadavatele : CZ49864637 
Telefon : 778 544 002 
Fax :  
Web : www.oa.clnet.cz 
Profil zadavatele : https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele :  
Jméno : Ing. Rostislav Lád 
Funkce : ředitel 
E-mail : rlad@oa.clnet.cz 
Telefon : 778 544 007 
Kontaktní osoba zadavatele :  
Jméno : Ing. Rostislav Lád 
Funkce : ředitel 
E-mail : rlad@oa.clnet.cz 
Telefon : 778 544 007 

 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka služby – zajištění zahraničního jazykového kurzu pro 

učitele školy dle specifikace uvedené dále ve výzvě - související s dosažením výstupů 

projektu „Obchodní akademie Česká Lípa na cestách“ (reg. č. CZ.1.07/1.1.00/56.2226) 

realizovaného v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

 

2.1 Vymezení předmětu plnění 

 

Zahraniční jazykový kurz pro 1 pedagogického pracovníka z OA v České Lípě do Berlína 

v trvání 10 pracovních dnů bez cesty, v termínu 16. 8. – 29. 8. 2015.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat:  

- dopravu autobusem/vlakem – zahraniční zájezdový autobus (WC s umývadlem, 

klimatizace, TV/DVD, prodej teplých a studených nápojů za Kč, nastavitelné sedačky, 

dostatečný zavazadlový prostor) / vlak s max. 2 přestupy, max. typu EC, výstupní stanice 

v Berlíně nejblíž k ubytování 

- místní dopravu – permanentka na místní hromadnou dopravu dle délky pobytu 

- pojištění: 

pojištění léčebných výloh v zahraničí, které zabezpečuje tzv. neodkladnou lékařskou péči, 

zubní ošetření, léky, hospitalizaci, převoz, pojistné plnění ve výši 2 mil. Kč na osobu; 

připojištění úrazové (trvalé následky, úmrtí a repatriace); pojištění cestovních zavazadel 

pojištění odpovědnosti za škodu a pojištění stornopoplatků souvisejících se zrušením cesty  

- ubytování a stravování – jednolůžkový pokoj v hostelu/penzionu/turistickém hotelu 

s polopenzí 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilLibereckykraj
mailto:rlad@oa.clnet.cz
mailto:rlad@oa.clnet.cz


Strana 3 z 6 

- jazykový kurz (kurzovné, poplatek za učební materiály, poplatek za získání certifikátu): 

 - kurz v jazykové škole/agentuře bude zaměřen na zlepšování jazykových kompetencí 

pedagogů obecně, délka kurzu 10 pracovních dní, výuka cizího jazyka v intenzivním kurzu 

bude v rozsahu 24 - 28 vyučovacích hodin během 5 pracovních dnů, tzn. celkem 48 - 56 

vyučovacích hodin za kurz (vyučovací hodina trvá nejméně 45 min.) 

 - po absolvování kurzu obdrží pedagog Osvědčení o absolvování jazykového kurzu, 

které musí obsahovat: 

1. název a sídlo zahraniční vzdělávací instituce 

2. jméno a příjmení účastníka 

3. název vzdělávacího programu 

4. datum zahájení a datum ukončení programu, počet hodin, místo konání a způsob zakončení 

programu 

5. místo a datum vystavení osvědčení (popřípadě razítko a podpis statutárního orgánu 

vzdělávací instituce) 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 52.495,00 Kč bez DPH. 

 

2.2 Další požadavky zadavatele 

 

Uchazeč je povinen předložit čestné prohlášení, že subjekt předkládající nabídku se nepodílel 

na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení.  

 

3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Místem plnění veřejné zakázky je destinace dle předmětu plnění - Berlín.  

 

4. TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Termín zahájení plnění : 16. 8. 2015 
Termín ukončení plnění : 29. 8. 2015 

 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A DOTAZY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Prohlídka místa plnění se nepředpokládá. 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

formou písemné žádosti. Podá-li uchazeč žádost o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, doručí zadavatel dodatečné informace, včetně původního dotazu, případně 

související dokumenty, do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazečem všem 

osloveným uchazečů, případně je zveřejní shodným způsobem, jako byla zveřejněna zadávací 

dokumentace. 

 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

analogicky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel analogicky podle § 53 odst. 1 

písm. a) − k) zákona 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle písm. a) − k) 

předložením čestného prohlášení. Tento doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší 

90 kalendářních dnů. 



Strana 4 z 6 

Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady analogicky podle § 54 zákona 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží podle § 54 

písm.: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k provozování cestovní kanceláře podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání 

nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 

Zadavatel neomezuje plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. V případě 

využití subdodavatele musí nabídka obsahovat také jeho identifikační údaje, prokázání 

splnění kvalifikačních požadavků, subdodavatelskou smlouvu a vymezení předmětu plnění. 

 

 

 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky včetně 

všech souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění 

veřejné zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“.  

 

Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním 

předmětu této veřejné zakázky při zpracování nabídkové ceny. 

 

Celková nabídková cena bude uvedena v Kč a to v členění – nabídková cena bez daně z 

přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. 

Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky. 

 

Nabídková cena nesmí překročit částku 63.519,00 Kč včetně DPH 

 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Zálohy zadavatel neposkytuje. Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu za jazykový kurz ve 

lhůtě nejpozději 14 dní před odjezdem na kurz. Dnem splnění platební povinnosti je den 

odeslání fakturované částky z účtu zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena 

bezhotovostním převodem na bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře. Zadavatel 

nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze sjednávat pokutu 

v jiné výši. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 

ve smyslu příslušných předpisů. 

 

  



Strana 5 z 6 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Hodnocena 

bude celková výše nabídkové ceny včetně DPH. Výše nabídkové ceny je konečná a nelze ji 

překročit. 

 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Závazný návrh „Smlouvy o poskytnutí služby“ je přílohou č. 4 textu zadávací dokumentace.  

 

Návrh smlouvy musí být podepsaný uchazečem či statutárním orgánem uchazeče a 
orazítkovaný (pokud uchazeč používá razítko) v souladu se způsobem podepisování za 

společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu; 

originál plné moci musí být v takovém případě součástí nabídky. Předložení nepodepsaného 

textu smlouvy není předložením návrhu smlouvy, nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a 

zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Případná ustanovení smlouvy doplněná a zapracovaná uchazečem nesmí být v rozporu 

s tímto návrhem smlouvy a nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění a 

podmínky zadavatele v tomto návrhu smlouvy uvedené. 

 

 

11. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

 

1. Krycí list nabídky (vzor krycího listu je přílohou č. 1 této ZD) 

2. Identifikace uchazeče včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování 

písemností, pokud je rozdílná se sídlem uchazeče 

3. Doklady ke splnění kvalifikačních předpokladů (vzor čestného prohlášení ke 

splnění základních kvalifikačních předpokladů je přílohou č. 2 této ZD) 

4. Čestné prohlášení statutárního zástupce uchazeče (vzor čestného prohlášení je 

přílohou č. 3 této ZD) 

5. Nabídka uchazeče dle požadavků stanovených v této ZD 

6. Další případné informace uchazeče k dodávce  

7. Návrh smlouvy dle bodu 10. této ZD (závazný návrh smlouvy o poskytnutí služby 

je přílohou č. 4 této ZD) 

 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání nabídek : 31. 7. 2015 do 12:00 hod. 
Místo pro podání nabídek : OA, nám. Osvobození 422, 470 01  Česká Lípa 

 

Nabídky je možné podávat osobně na adresu zadavatele (kancelář ve 2. NP, číslo dveří 206) 

nebo poštou na adresu zadavatele. Nabídku je nutné podat tak, aby byla do konce stanovené 

lhůty pro podání nabídek doručena a převzata zadavatelem. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, budou vyřazeny a nebudou zadavatelem hodnoceny. 

 

 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 60 dnů. 



Strana 6 z 6 

 

14. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Označení nabídky: 

Nabídka bude předána v jednom originále v jedné uzavřené obálce označené: 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„OA – jazykový kurz pro učitele“ 

NEOTEVÍRAT! 

 

Součástí předložené nabídky musí být návrh smlouvy i v elektronické podobě ve 

formátu DOC/DOCX. 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci. 

 

 

Úprava nabídky: 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí být 

zpracována v českém jazyce a na papíru formátu A4. Uchazeči podají svou nabídku s 

jednotlivě očíslovanými listy zabezpečenými proti manipulaci. Bude-li nabídka obsahovat 

přílohy (fotografie, prospekty), pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za 

vlastní nabídkou uchazeče. 

 

15. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

 Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 Zadavatel může zrušit výběrové řízení až do doby uzavření smlouvy. 

 Zadavatel informuje uchazeče, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Nabídky se uchazečům nevracejí, zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o 

veřejné zakázce. 

 

V České Lípě 15. 7. 2015 

 

 

 

Ing. Rostislav Lád 

ředitel 


